

# Anexa nr.3 la hotărârea nr.138/28.12.2023 a Consiliului Local Corabia



PRIMĂRIA ORAȘ CORABIA

## PROPUNERI DE CASARE OBIECTE DE INVENTAR ÎN URMA INVENTARIERII PATRIMONIULUI UAT CORABIA DIN PERIOADA 16 - 27.12.2022

| Nr crt | Denumirea                     | Cod | U/M | Cantitate | Preț unitar | Valoarea | Amortizarea până la scoaterea din funcțiune | Stare mijloc fix/obiect inventar |
|--------|-------------------------------|-----|-----|-----------|-------------|----------|---------------------------------------------|----------------------------------|
| 0      | 1                             | 2   | 3   | 4         | 5           | 6        | 7                                           | 8                                |
| 1      | AC adapter CANON ACK-E8       | cod | buc | 1         | 324.00      | 324.00   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 2      | Alimentator 12V/200mAh        | cod | buc | 12        | 22.00       | 264.00   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 3      | Cablu UTP CAT 5E 8 cupru Q5   | cod | ml  | 150       | 1.48        | 222.00   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 4      | Camera IP, 4 MP, exterior     | cod | buc | 3         | 279.99      | 839.97   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 5      | Cameră video WIP PB500        | cod | buc | 1         | 620.00      | 620.00   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 6      | Cameră video WIP PB500 B200B  | cod | buc | 5         | 620.00      | 3100.00  | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 7      | CANON I-SENSYS                | cod | buc | 1         | 1897.20     | 1897.20  | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 8      | Card memorie 128 GB, clasa 10 | cod | buc | 10        | 94.99       | 949.90   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 9      | Copiator A4 CANON 1024        | cod | buc | 1         | 1200.00     | 1200.00  | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 10     | HDD extern 4TB SEAGATE        | cod | buc | 1         | 577.99      | 577.99   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 11     | HDD extern 2TB SEAGATE        | cod | buc | 1         | 355.00      | 355.00   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 12     | HDD STEA 1000400 portabil     | cod | buc | 1         | 210.63      | 210.63   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 13     | Imprimantă HP 2015            | cod | buc | 2         | 400.00      | 800.00   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 14     | Imprimantă HP 2015            | cod | buc | 1         | 400.00      | 400.00   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 15     | Imprimantă MFC 7420           | cod | buc | 1         | 1349.00     | 1349.00  | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 16     | Licență XP Pro                | cod | buc | 1         | 655.15      | 655.15   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 17     | Memorie USB KINGSTON 64 GB    | cod | buc | 10        | 32.13       | 321.30   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 18     | MFBROTHER8380                 | cod | buc | 1         | 700.00      | 700.00   | 100%                                        | Uzură avansată                   |
| 19     | MFBROTHER8520                 | cod | buc | 1         | 800.00      | 800.00   | 100%                                        | Uzură avansată                   |

|    |                                         |     |     |     |         |          |      |                |
|----|-----------------------------------------|-----|-----|-----|---------|----------|------|----------------|
| 20 | Monitor 17"                             | cod | buc | 1   | 650.00  | 650.00   | 100% | Uzură avansată |
| 21 | Monitor 17"                             | cod | buc | 2   | 650.00  | 1300.00  | 100% | Uzură avansată |
| 22 | Monitor 17"                             | cod | buc | 1   | 650.00  | 650.00   | 100% | Uzură avansată |
| 23 | Monitor 17"                             | cod | buc | 1   | 650.00  | 650.00   | 100% | Uzură avansată |
| 24 | Monitor 17"                             | cod | buc | 1   | 650.00  | 650.00   | 100% | Uzură avansată |
| 25 | Monitor 17"                             | cod | buc | 1   | 650.00  | 650.00   | 100% | Uzură avansată |
| 26 | Monitor FSC TFT A17-2,17"               | cod | buc | 1   | 809.80  | 809.80   | 100% | Uzură avansată |
| 27 | Monitor LCD 19"                         | cod | buc | 1   | 700.00  | 700.00   | 100% | Uzură avansată |
| 28 | Monitor SCDA170                         | cod | buc | 1   | 943.00  | 943.00   | 100% | Uzură avansată |
| 29 | Mouse USB                               | cod | buc | 20  | 19.04   | 380.80   | 100% | Uzură avansată |
| 30 | Multifuncțională SAMSUNG SL-M2070F      | cod | buc | 1   | 478     | 478.00   | 100% | Uzură avansată |
| 31 | Multifuncțională SAMSUNGSCX 4824        | cod | buc | 1   | 900     | 900.00   | 100% | Uzură avansată |
| 32 | PNI P30 cameră supragherel .3 mp        | cod | buc | 5   | 749.99  | 3749.95  | 100% | Uzură avansată |
| 33 | Router hardware TP-LINK TL-R480T        | cod | buc | 2   | 535.99  | 1071.98  | 100% | Uzură avansată |
| 34 | RouterTP-LINK ARCHER C20                | cod | buc | 2   | 115     | 230.00   | 100% | Uzură avansată |
| 35 | Scaner CANON LIDE 110                   | cod | buc | 1   | 359.54  | 359.54   | 100% | Uzură avansată |
| 36 | Scaner FUJITSU                          | cod | buc | 1   | 380     | 380.00   | 100% | Uzură avansată |
| 37 | Scaner LIDE                             | cod | buc | 3   | 345.96  | 1037.88  | 100% | Uzură avansată |
| 38 | Scaner LIDE 110                         | cod | buc | 1   | 345.96  | 345.96   | 100% | Uzură avansată |
| 39 | Scaner LIDE 300, A4                     | cod | buc | 1   | 359.38  | 359.38   | 100% | Uzură avansată |
| 40 | Switch TP-LINK T2600G-52TS              | cod | buc | 2   | 1635.06 | 3270.12  | 100% | Uzură avansată |
| 41 | Unitate ESPRIMOP2511 Core 2 Duo         | cod | buc | 1   | 1799.54 | 1799.54  | 100% | Uzură avansată |
| 42 | APARAT AER CONDITIONAT habitat inverter | cod | buc | 1   | 1701.70 | 1701.70  | 100% | Uzură avansată |
| 43 | Bancă stradală                          | cod | buc | 26  | 880.40  | 22890.40 | 100% | Uzură avansată |
| 44 | Birou 2 uși, 2 sertare ANCA             | cod | buc | 1   | 170     | 170.00   | 100% | Uzură avansată |
| 45 | Birou CRISTINA                          | cod | buc | 1   | 99      | 99.00    | 100% | Uzură avansată |
| 46 | Furtun 3/4                              | cod | ml  | 100 | 3.49    | 349.00   | 100% | Uzură avansată |

|    |                                     |     |     |    |         |         |      |                |
|----|-------------------------------------|-----|-----|----|---------|---------|------|----------------|
| 47 | HDD DESKTOP TOSHIBA 500 GB          | cod | buc | 1  | 190     | 190.00  | 100% | Uzură avansată |
| 48 | Imprimantă monolaser KYOCERA        | cod | buc | 1  | 558.62  | 558.62  | 100% | Uzură avansată |
| 49 | Indicator TRECERE PIETONI           | cod | buc | 5  | 148.8   | 744.00  | 100% | Uzură avansată |
| 50 | Indicator CEDEAZĂ TRECEREA          | cod | buc | 7  | 110.36  | 772.52  | 100% | Uzură avansată |
| 51 | Indicator STOP                      | cod | buc | 10 | 148.8   | 1488.00 | 100% | Uzură avansată |
| 52 | Jaluzele verticale 2                | cod | ml  | 64 | 46.11   | 2951.04 | 100% | Uzură avansată |
| 53 | Lampă                               | cod | buc | 1  | 48.76   | 48.76   | 100% | Uzură avansată |
| 54 | Laptop FUJITSU LIFEBOOK             | cod | buc | 1  | 1280.01 | 1280.01 | 100% | Uzură avansată |
| 55 | Termometru infrarosu MEDTY8551      | cod | buc | 1  | 339.92  | 339.92  | 100% | Uzură avansată |
| 56 | Memorie 16 GB                       | cod | buc | 1  | 406.98  | 406.98  | 100% | Uzură avansată |
| 57 | Memorie 8 GB pentru laptop          | cod | buc | 1  | 469.99  | 469.99  | 100% | Uzură avansată |
| 58 | Mochetă BTP ODESSA 16 roșu          | cod | mp  | 40 | 19.69   | 787.60  | 100% | Uzură avansată |
| 59 | Multifuncțional monocrom XEROX B235 | cod | buc | 3  | 1473.22 | 4419.66 | 100% | Uzură avansată |
| 60 | Multifuncțional monocrom XEROX B235 | cod | buc | 1  | 1473.22 | 1473.22 | 100% | Uzură avansată |
| 61 | Panou PMMA 3mm 1000x1000            | cod | buc | 10 | 291.55  | 2915.50 | 100% | Uzură avansată |
| 62 | Panou PMMA3mm 1000x600              | cod | buc | 4  | 209.44  | 837.76  | 100% | Uzură avansată |
| 63 | Patch cord 0.5 m                    | cod | buc | 40 | 4.76    | 190.40  | 100% | Uzură avansată |
| 64 | Raft suspendat                      | cod | buc | 1  | 200     | 200.00  | 100% | Uzură avansată |
| 65 | Scaun vizitator FELICIA             | cod | buc | 18 | 71.88   | 1293.84 | 100% | Uzură avansată |
| 66 | Scaun vizitator FELICIA             | cod | buc | 1  | 71.88   | 71.88   | 100% | Uzură avansată |
| 67 | Scaun vizitator FELICIA             | cod | buc | 1  | 71.88   | 71.88   | 100% | Uzură avansată |
| 68 | Scaun vizitator FELICIA             | cod | buc | 4  | 71.88   | 287.52  | 100% | Uzură avansată |
| 69 | Scaun vizitator FELICIA             | cod | buc | 1  | 71.88   | 71.88   | 100% | Uzură avansată |
| 70 | Scaun vizitator FELICIA             | cod | buc | 1  | 71.88   | 71.88   | 100% | Uzură avansată |
| 71 | Televizor PHILIPS                   | cod | buc | 1  | 550     | 550.00  | 100% | Uzură avansată |
| 72 | Televizor SAMSUNG C221K28T          | cod | buc | 1  | 950     | 950.00  | 100% | Uzură avansată |
| 73 | APARAT ILUMINAT A4                  | COD | buc | 22 | 58.28   | 1282.16 | 100% | Uzură avansată |

|     |                                               |     |     |    |        |          |      |                |
|-----|-----------------------------------------------|-----|-----|----|--------|----------|------|----------------|
| 74  | APARAT ILUMINAT A6                            | COD | buc | 17 | 595.20 | 10118.40 | 100% | Uzură avansată |
| 75  | MEDTY 8551TERMOMETRU INFRAROSU                | COD | buc | 1  | 339.92 | 339.92   | 100% | Uzură avansată |
| 76  | COVOR 200/300 DELTA 61801-43231 MARO/GRI      | COD | buc | 1  | 519.99 | 519.99   | 100% | Uzură avansată |
| 77  | SISTEM PENTIUM IV + MONITOR                   | COD | buc | 1  | 970.00 | 970.00   | 100% | Uzură avansată |
| 78  | MULTIFUNCTIONAL HP DECKJET INK ADVANTAGE 2515 | COD | buc | 1  | 200.00 | 200.00   | 100% | Uzură avansată |
| 79  | GRILAJ FIER                                   | COD | buc | 10 | 0.01   | 0.10     | 100% | Uzură avansată |
| 80  | AUTOFILETANTA 18W                             | COD | buc | 1  | 274.00 | 274.00   | 100% | Uzură avansată |
| 81  | CASMA + COADA                                 | COD | buc | 25 | 20.23  | 505.75   | 100% | Uzură avansată |
| 82  | CLESTE SPIT                                   | COD | buc | 2  | 14.99  | 29.99    | 100% | Uzură avansată |
| 83  | COZI LOPATA                                   | COD | buc | 10 | 16.00  | 160.00   | 100% | Uzură avansată |
| 84  | FERESTRAU MANA                                | COD | buc | 2  | 16.66  | 33.32    | 100% | Uzură avansată |
| 85  | FOARFECA GARD VIU                             | COD | buc | 2  | 34.99  | 70.00    | 100% | Uzură avansată |
| 86  | FOARFECA POMI                                 | COD | buc | 1  | 80.00  | 80.00    | 100% | Uzură avansată |
| 87  | FOARFECA POMI                                 | COD | buc | 4  | 51.17  | 204.68   | 100% | Uzură avansată |
| 88  | FOARFECA VIE                                  | COD | buc | 2  | 16.00  | 32.01    | 100% | Uzură avansată |
| 89  | FOARFECA VIE                                  | COD | buc | 10 | 17.85  | 178.50   | 100% | Uzură avansată |
| 90  | FURCA                                         | COD | buc | 3  | 16.00  | 48.02    | 100% | Uzură avansată |
| 91  | FURCA CU COADA                                | COD | buc | 8  | 23.80  | 190.40   | 100% | Uzură avansată |
| 92  | FURTUN HIGHFLEX CONFORT 19MM 50M              | COD | buc | 1  | 447.21 | 447.21   | 100% | Uzură avansată |
| 93  | GREBLA CU COADA                               | COD | buc | 12 | 21.65  | 259.90   | 100% | Uzură avansată |
| 94  | GREBLE                                        | COD | buc | 3  | 12.99  | 38.98    | 100% | Uzură avansată |
| 95  | LOPATA                                        | COD | buc | 10 | 18.50  | 185.00   | 100% | Uzură avansată |
| 96  | LOPATA + COADA                                | COD | buc | 30 | 19.04  | 571.20   | 100% | Uzură avansată |
| 97  | LOPETI                                        | COD | buc | 10 | 16.00  | 160.00   | 100% | Uzură avansată |
| 98  | PATENT                                        | COD | buc | 2  | 13.99  | 27.99    | 100% | Uzură avansată |
| 99  | POMPA DE VIE 10L                              | COD | buc | 1  | 94.00  | 94.00    | 100% | Uzură avansată |
| 100 | SURUBELNITA CRUCE                             | COD | buc | 2  | 3.99   | 8.00     | 100% | Uzură avansată |

|     |                                                            |     |     |    |        |        |      |                |
|-----|------------------------------------------------------------|-----|-----|----|--------|--------|------|----------------|
| 101 | SURUBELNITA DREAPTA                                        | COD | buc | 2  | 4.99   | 10.00  | 100% | Uzură avansată |
| 102 | BIDINEA                                                    | COD | buc | 20 | 9.52   | 190.40 | 100% | Uzură avansată |
| 103 | CASMALE                                                    | COD | buc | 10 | 16.00  | 160.00 | 100% | Uzură avansată |
| 104 | CAZMA CU COADA                                             | COD | buc | 25 | 20.23  | 505.75 | 100% | Uzură avansată |
| 105 | CAZMA CU COADA                                             | COD | buc | 12 | 21.65  | 259.90 | 100% | Uzură avansată |
| 106 | FERESTRAU DE MANA                                          | COD | buc | 2  | 16.66  | 33.32  | 100% | Uzură avansată |
| 107 | FOARFECA DE VIE                                            | COD | buc | 10 | 17.85  | 178.50 | 100% | Uzură avansată |
| 108 | FOARFECA POMI                                              | COD | buc | 4  | 51.17  | 204.68 | 100% | Uzură avansată |
| 109 | FURCA CU COADA                                             | COD | buc | 8  | 23.80  | 190.40 | 100% | Uzură avansată |
| 110 | GALEATA 15L                                                | COD | buc | 20 | 6.54   | 130.90 | 100% | Uzură avansată |
| 111 | LOPATA DE FIER CU COADA                                    | COD | buc | 30 | 19.04  | 571.20 | 100% | Uzură avansată |
| 112 | MALA                                                       | COD | buc | 2  | 13.68  | 27.37  | 100% | Uzură avansată |
| 113 | MISTRIE                                                    | COD | buc | 1  | 15.47  | 15.47  | 100% | Uzură avansată |
| 114 | POMPA STROPIT VIE 16L                                      | COD | buc | 1  | 65.00  | 65.00  | 100% | Uzură avansată |
| 115 | POMPA VIE 16 L                                             | COD | buc | 3  | 82.00  | 246.00 | 100% | Uzură avansată |
| 116 | SAPE                                                       | COD | buc | 10 | 31.99  | 320.00 | 100% | Uzură avansată |
| 117 | LAMPA BACTERICIDA CU DUBLA STERILIZARE UVC SI OZON 38W ALB | COD | buc | 1  | 177.31 | 177.31 | 100% | Uzură avansată |
| 118 | INCALTAMINTE 148 FLORI N2                                  | COD | buc | 1  | 55.00  | 55.00  | 100% | Uzură avansată |
| 119 | CEARCEAF PAT ADULTI 2                                      | COD | buc | 4  | 7.07   | 28.28  | 100% | Uzură avansată |
| 120 | HALAT POLAR                                                | COD | buc | 4  | 75.00  | 300.00 | 100% | Uzură avansată |
| 121 | HALAT TUNICA                                               | COD | buc | 6  | 34.72  | 208.32 | 100% | Uzură avansată |
| 122 | MULTIFUNCTIONAL DEVICE                                     | COD | buc | 1  | 788.56 | 788.56 | 100% | Uzură avansată |
| 123 | STANDALONE PRINTER                                         | COD | buc | 1  | 550.34 | 550.34 | 100% | Uzură avansată |
| 124 | Bătător stins incendii cauciuc                             | COD | buc | 1  | 52.80  | 52.80  | 100% | Uzură avansată |
| 125 | Bătător stins incendii metal                               | COD | buc | 1  | 66.00  | 66.00  | 100% | Uzură avansată |
| 126 | Bocanci Graphite                                           | COD | buc | 5  | 154.70 | 773.50 | 100% | Uzură avansată |
| 127 | Bocanci New Călimanu                                       | COD | buc | 2  | 154.70 | 309.40 | 100% | Uzură avansată |

|       |                                   |     |     |   |          |           |      |                |
|-------|-----------------------------------|-----|-----|---|----------|-----------|------|----------------|
| 128   | Costume doc cu benzi              | COD | buc | 2 | 158.72   | 317.44    | 100% | Uzură avansată |
| 129   | Costum pompier CP250NAV           | COD | buc | 1 | 184.45   | 184.45    | 100% | Uzură avansată |
| 130   | Echipament protecție              | COD | buc | 2 | 234.99   | 469.98    | 100% | Uzură avansată |
| 131   | Termometru infraroșu              | COD | buc | 1 | 339.92   | 339.92    | 100% | Uzură avansată |
| 132   | Reducție A-B                      | COD | buc | 1 | 85.00    | 85.00     | 100% | Uzură avansată |
| 133   | Reducție B-C                      | COD | buc | 1 | 57.00    | 57.00     | 100% | Uzură avansată |
| 134   | Reducție B-C                      | COD | buc | 2 | 48.00    | 96.00     | 100% | Uzură avansată |
| 135   | Reducție C-D                      | COD | buc | 2 | 35.99    | 71.98     | 100% | Uzură avansată |
| 136   | Rola furtun tip C 20 ml avizat    | COD | buc | 4 | 237.00   | 948.00    | 100% | Uzură avansată |
| 137   | Rola furtun tip C 20 barrl avizat | COD | buc | 5 | 261.80   | 1309.00   | 100% | Uzură avansată |
| 138   | Rola furtun tip D 20 ml avizat    | COD | buc | 1 | 128.99   | 128.99    | 100% | Uzură avansată |
| 139   | Stingător cu pulbere tip P6       | COD | buc | 3 | 166.60   | 499.80    | 100% | Uzură avansată |
| 140   | STINGATOR P6                      | COD | buc | 5 | 107.00   | 535.00    | 100% | Uzură avansată |
| 141   | TARGI SANITARE                    | COD | buc | 3 | 0.00     | 0.00      | 100% | Uzură avansată |
| 142   | PULSOXIMETRU DEGET                | COD | buc | 1 | 60.00    | 60.00     | 100% | Uzură avansată |
| 143   | PULSOXIMETRU DEGET                | COD | buc | 1 | 90.00    | 90.00     | 100% | Uzură avansată |
| 144   | SCAUN DIRECTORIAL DELTA           | COD | buc | 3 | 268.99   | 806.97    | 100% | Uzură avansată |
| TOTAL |                                   |     |     |   | 46030.62 | 115052.50 |      |                |

Presedinte:  
Secretar:  
Membru

COMISIE  
Vlad Sorin Gigi  
Oiță Manuel Florin  
Albu Daniel

CONTABILITATE  
Popescu Claudiu Daniel

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,  
Cristinel Golea

SECRETAR GENERAL,  
Jr.Vasile Florescu